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Fra Budgetudvalget forelaa Forslag til Vedtægt for Paaligning af Ejendomsskyld til Stat og
Kommune affattet paa Grundlag af det med Indenrigsministeriets Cirkulære af 13 de Maj d.
A. Byraadet tilstillede Udkast, dog at Udvalget foreslog, at det i § 2 omhandlede Maksimum
af den Promille, der kan opkræves som Ejendomsskyld, afrundes nedad til Hundrededele
(1,98 %o) i Stedet for som i Udkastet foreslaaet til Tiendedele, hvorved der for Aarhus
Kommunes Vedkommende vilde indvindes et Beløb af ca. 7700 Kr. i Ejendomsskyld, der
herefter vilde komme til at udgøre 191,899 Kr. eller kun 904 Kr. mindre end de nuværende
Skatters Beløb. Kommunens Andel i ovennævnte Beløb vilde andrage 85,268 Kr.
Endvidere foreslog Udvalget, at den i § 5 ommeldte gradvise Overgang fra de ældre
Skatter til den ny Ejendomsskyld blev fuldbyrdet i Løbet af 20 Aar i Stedet for som efter
Udkastet i Løbet af 15 Aar.

Byraadet tiltraadte Indstillingen, hvorefter Forslaget under 1ste November blev indsendt til
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Der forelaa Skrivelse fra Indenrigsministeriet vedrørende Udkastet til Vedtægt for
Paaligning af kommunal Ejendomsskyld.

Nørgaard beklagede, at Ejendomsskylden efter Ministeriets Skrivelse blev noget mindre
end paaregnet, idet Land- og Ligningskatten efter detdes Mening ikke burde medregnes
ved Udregningen af de i Vedtægtens § 2 nævnte Skatter, der indtil

1. Juli 1904 er svaret af faste Ejendomme i Købstaden til Staten. Det kunde vel heller ikke
nægtes, at den ommeldte Skat ikke længere kunde siges egentlig at hvile paa de faste
Ejendomme, men lignedes paa samtlige Kommunens Skatteborgere. De øvrige af
Ministeriet til Udkastet gjorte Bemærkninger var nærmest redaktionelle. Der var næppe
andet at gøre end at ændre Vedtægten i Overensstemmelse med Ministeriets Skrivelse.

Udkastet vil være at ændre overensstemmende med Ministeriets Bemærkninger.
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